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Tekniselle lautakunnalle on saapunut 7.6.2018 aloite luontoleikkipuistosta, 
joka olisi luonnontilainen metsäalue, jossa lapset voisivat leikkiä, kiipeillä, 
rakennella majoja.  
 
Tekninen keskus antoi aloitteeseen seuraavan vastauksen 12.5.2021: 
Tekninen keskus selvitti vuonna 2021 aloitteessa esitetyn 
luontoleikkipuiston toteutusmahdollisuuksia Kiteen keskustan tuntumassa 
sijaitsevalle Toroppalan alueelle. Teknisen keskuksen teettämässä 
Toroppalan alueen laidunsuunnitelmassa on esitetty kaksi mahdollista 
sijoituspaikkaa luontoleikkipuistolle, ”Koivikko” ja ”Kuusikko”. ”Koivikko” 
sijaitsee kaupungin omistamalla alueella, joten sitä tulisi tarkastella 
ensisijaisena sijoitusvaihtoehtona. ”Kuusikko” taas sijaitsee PKO:n 
omistamalla kiinteistöllä. 
 
Luontoleikkipuiston toteuttaminen edellyttää koko Toroppalan aluetta (5 ha) 
koskevan kehittämissuunnitelman ja -päätöksen tekemistä. Alueen 
kehittämisessä ja alueelle toteutettavissa rakenteissa on huomioitava 
alueelle kaavoituksessa suunniteltu käyttötarkoitus. Aloitteen valmistelua 
voidaan jatkaa, kun em. kehittämissuunnitelma ja -päätös on tehty. 
  
Tekninen keskuksen aloitetta koskeva selvitys 2.6.2025:  
Toroppalan alueen kehittäminen ei ole edennyt teknisen keskuksen 
vuonna 2021 ehdottamalla tavalla eikä kyseinen esitys ole enää 
toteutuskelpoinen. Uusien, säännöllistä ylläpitoa edellyttävien 
virkistysalueiden tai -rakenteiden toteuttaminen aiheuttaa investointimenon 
lisäksi myös pysyvän resurssitarpeen ja lisäkustannuksen teknisen 
keskuksen käyttötalouteen. 
 
Tekninen keskus esittää, että erillistä luontoleikkipuistoa ei toteuteta ja sen 
sijaan kuntalaisia ohjataan aktiivisesti kaupungin virkistysalueiden (mm. 
Hutsin urheilukeskuksen ympäristö, Sortolampi, Sepänniemi, Vanha 
Puhos) hyödyntämiseen.  
 
Kiteen kaupungin valmisteilla olevassa metsästrategiassa yhtenä 
tavoitteena on metsien virkistyskäyttö. Strategiassa virkistysalueiden 
metsänhoidon tärkein tavoite on tukea ja mahdollistaa alueiden 
monipuolinen käyttö ja ihmisten liikkuminen. Lisäksi huolehditaan siitä, että 
metsissä virkistäytyminen on turvallista ja turvallisuutta ylläpidetään 
luonnon monimuotoisuus huomioiden. 
 
Valmistelija ja esittelijä: tekninen johtaja Kari Siponen, puh. 040 105 1201, 
kari.siponen@kitee.fi 
 

Päätösehdotus Tekninen lautakunta hyväksyy asiasta annetun selvityksen ja esittää sen 
kaupunginhallitukselle ja siitä edelleen kaupunginvaltuustolle vastauksena 
kuntalaisaloitteeseen. 

 
Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 



 

 

 
 


